95

d2
5

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

7 

(centosettantanovemilasettecentocinquantacinque/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 134.816,25=. 
(centotrentaquattromilaottocentosedici/25) 
(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 2.000,00=. 
 (duemila/00) 
(Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto.